הצו שניתן לעיל, יעמוד על כנו, עד לדיון במעמד שני הצדדים.

יוכל להודיע על כך לביהמ"ש בכתב לפני מועד הישיבה שנקבעה, ככל שהמשיבים מסכימים למתן צו כאמור,
ובמקרה שכזה, לא יהא צורך בקיום הישיבה והצו שניתן יעמוד על כנו למשך 6 חודשים, בהתאם להוראות חוק

מניעת הטרדה מאיימת.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשפ"א, 15 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.